РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 декабря 2025                                                                                            №6761
Орёл

  Об утверждении Программы  «Профилактика терроризма и экстремизма  в городе Орле  на 2026 - 2030 годы»

В  целях реализации государственной политики в сфере  профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений на территории города Орла, руководствуясь ст.22 Устава городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить Программу «Профилактика терроризма и экстремизма в городе Орле на 2026-2030 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла            (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]